
گروه اجتماعی- در پی سفر سه هفته گذشته 
رئیس جمهور به عراق و توافق برای حذف هزینه 
صدور روادید برای زائران و مسافران دو طرف، 
این طرح از دیروز آغاز و به طور رسمی دریافت 
هزینه صدور گذرنامه حذف شد. بنابرگزارش 
خراسان، نیمه های اسفند ماه گذشته هزینه 
روادید عراق از 40 دلار به 50 دلار افزایش یافت 
و با دلار حدود 13 هزار تومان، زائــران ایرانی 
باید حدود 600 هزار تومان می پرداختند که 
پرداخت این هزینه از دیــروز حذف شد. البته 
زائران و مسافران دو کشور باید روادید دریافت 
کنند اما هزینه ای برای آن پرداخت نمی کنند.  
در عین حال حذف هزینه صدور روادید هزینه 
سفر به عتبات را بیش از 15 درصــد با کاهش 
همراه می کند. بنابر روایت باشگاه خبرنگاران، 
مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت با بیان این 

که هزینه صدور روادید عراق از 17فروردین به 
صورت قطعی حذف   شد، افزود: هزینه روادید 
حدود 11 هزار نفر از زائران که قبلا در گروه های 
اعزامی 1۹ فروردین تا ۸ اردیبهشت ماه ثبت 
نام کرده اند، از طریق شعب بانک ملی به آنان 
برگردانده خواهد شد.مرتضی آقایی  با اشاره 
به اتمام اعــزام هــای نــوروزی عتبات عالیات و 
بازگشت زائران به کشور اظهار کرد: اعزام  زائران 
به عتبات در  ۹ فروردین ماه تمام شد و  جمعه 16 
فروردین  آخرین کاروان های عتبات نوروزی 
به کشور بازگشتند.وی با اشاره به این که 65 
هزار زائر در قالب هزار و 750 کاروان در نوروز 
به عتبات مشرف شدند، گفت: با توجه به شرایط 
نامساعد جوی در مرزها و استان های تحت تاثیر 
با اقدامات و هماهنگی های انجام شده تمامی 

زائران در صحت و سلامت به کشور بازگشتند.

مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش 
کشور گفت:ثبت نام و انتخاب رشته برای پذیرش 
دانشجو در رشته های تحصیلی که پذیرش آن 
ها صرفا براساس سوابق تحصیلی یا به عبارت 
دیگر معدل کتبی دیپلم در آزمون سراسری سال 
13۹۸ صورت می گیرد، از دوشنبه 20 اسفند 
ماه ۹7 از طریق سایت سازمان سنجش آ موزش 
کشور آغاز شده است. این نام نویسی همچنان 
ادامه دارد و داوطلبان می توانند تا روز چهارشنبه 
6 شهریور ماه 13۹۸ برای ثبت نام اقدام کنند.

به گزارش این سازمان، توکلی افزود: دفترچه 
راهنمای ثبت نام و جدول کدرشته محل های 
مربوط به پذیرش رشته های مذکور نیز از تاریخ 
17 بهمن ماه ۹7 روی سایت سازمان سنجش 
آمــوزش کشور قرار گرفته است بنابراین تمام 
داوطلبان متقاضی می توانند براساس ضوابط 

و شرایط مندرج در دفترچه راهنمای مربوط به 
پذیرش دانشجو صرفا براساس سوابق تحصیلی 
یا معدل کتبی دیپلم در دانشگاه ها و موسسات 
عالی ذی ربط به سایت سازمان سنجش آموزش 
کشور مراجعه و به ثبت نام و تکمیل فرم انتخاب 
رشته حداکثر 100 کد رشته محل به روش 
اینترنتی اقدام کنند.وی گفت: با توجه به این 
که برخی از دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی 
بعد از انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام در 17 
بهمن ماه ۹7 ظرفیت های جدید یا اصلاحاتی را 
به سازمان سنجش آموزش کشور اعلام کرده اند، 
بنابراین ضرورت دارد داوطلبان متقاضی برای 
مطالعه دقیق اطلاعیه های مذکور اقدام و در 
صورت تمایل در زمان مقرر و حداکثر تا 6 شهریور 
مــاه ۹۸ کدرشته محل های انتخابی خــود را 

ویرایش کنند.

...علمی و فناوری
ضرب الاجل دانشگاه علمی 

کاربردی به ۷۰ واحد بی کیفیت
رئیس دانشگاه علمی کاربردی از آغاز دور 
جدید سطح بندی مراکز علمی کاربردی از 
خرداد سال ۹۸ خبر داد و گفت: در ارزیابی 
جدید 70 مرکز در سطح 4 قرار گرفتند و در 
صورتی که این واحدها سطح خود را ارتقا 
ندهند، پذیرش دانشجو در این مراکز از مهر 
۹۸ متوقف خواهد شد. دکتر امید به ایسنا 
گفت:  در ارزیابی مرحله بعد نیز مراکزی که 
در ارزیابی های انجام شده رتبه قابل قبولی 
نداشته باشند و سطح خود را ارتقا ندهند از 

پذیرش دانشجو منع خواهند شد .

کسب مدال برنز مسابقات جهانی 
ICPC برنامه نویسی دانشجویی

در  شریف  صنعتی  دانــشــگــاه  دانشجویان 
مسابقات جهانی برنامه نویسی دانشجویی 
ICPC موفق به کسب مــدال برنز شدند و با 
تیم های غــرب آسیا،  قرارگرفتن در صــدر 
عنوان قهرمانی منطقه را به خود اختصاص 
دادند.به گزارش فارس از دانشگاه صنعتی 
شریف ، تیم دانشجویان دانشکده مهندسی 
کامپیوتر دانشگاه صنعتی شریف متشکل از 
محمدمهدی شکری، سیدپارسا میرطاهری و 
علی بهجتی، پس از 1۸ سال موفق شدند در 
مسابقات جهانی ICPC، رتبه نهم و مدال برنز 
این مسابقات را کسب کنند. این مسابقات 
جهانی که از 11 تا 16 فــروردیــن 13۹۸ 
در پرتغال برگزار شــد، معتبرترین مسابقه 
برنامه نویسی در سطح جهان است و به عنوان 
المپیک برنامه نویسان شناخته می شود. در 
مرحله نهایی مسابقه  جهانی امسال ، 135 تیم 
برتر جهان پس از طی رقابت های منطقه ای از 
بین بیش از 17 هزار تیم از 3200 دانشگاه 

مختلف به این مسابقه  راه پیدا کرده بودند.

 شارژ خودروهای الکتریکی
 تنها در ۱۰ دقیقه

به تازگی یک شرکت استرالیایی ادعا کرده 
است موفق به توسعه یک فناوری شده که 
توسط آن می توان خودروهای الکتریکی را 
تنها در 10 دقیقه شارژ کرد. به گزارش دیلی 
Tritium میل، به گفته شرکت استرالیایی

این فناوری می تواند شارژ مورد نیاز برای 
طی مسافت 210 مایل)337 کیلومتر( 
را تنها در 10 دقیقه فراهم کند، ایــن در 
حالی است که بــرای فراهم کــردن چنین 
قدرتی خودروها باید به مدت ۸ ساعت در 

ایستگاه های معمولی، شارژ شوند.

امکان ترمیم انواع زخم با 
پانسمان های جدید فراهم شد

در  مستقر  شرکت های  از  یکی  محققان 
بــرج فــنــاوری دانشگاه صنعتی امیرکبیر 
ساخت  بــه  زیست پلیمرها  از  استفاده  بــا 
ایجاد  با  که  یافتند  دســت  پانسمان هایی 
فاکتورهای رشد درون سلولی امکان ترمیم 
ــواع زخم ها و سوختگی های نــوع یک و  ان
دو را فراهم می کند. به گــزارش ایرنا، این 
پانسمان دارای ساختار مشابه ماتریکس 
خــارج سلولی و زیست پلیمرهاست که از 
طریق ایجاد محیط طبیعی برای سلول های 
بدن، شرایطی بهینه و بدون استرس را برای 

سلول ها فراهم می کند.

اولین پرواز تاکسی هوایی 
خودران در وین

یک تاکسی هوایی خودران و بدون نیاز به 
خلبان که ظرفیت حمل دو مسافر را دارد به 
طور آزمایشی برای اولین بار در وین اتریش 
به پــرواز درآمــد. به گــزارش آسین ایج، این 
تاکسی پرنده که 340 کیلوگرم وزن دارد 
و برای مدت چند دقیقه در هوا به حرکت 
درآمــد ، می تواند با سرعت حداکثر 150 
کیلومتر در ساعت حرکت کند.  قیمت این 
محصول حدود 336 هزار دلار آمریکاست 
و مدیر شرکت تولید کننده آن از تولید انبوه 

این تاکسی هوایی خبر داده است.

5اجتماعی
در پی برخی نگرانی های سیل زدگان از پرداخت نشــدن خسارت های ناشی از سیل، وزیر کشــور تاکید کرد: من ضامن 
پرداخت خسارت های سیل زدگان از سوی دولت می شوم و آن را پیگیری می کنم. به گزارش باشگاه خبرنگاران، رحمانی 
فضلی تصریح کرد: دولت خسارت های مردم را از ابعاد مختلف می بیند و به طور قطع آن ها را پرداخت خواهد کرد.

 وزیر کشور ضامن پرداخت
 خسارت های سیل زدگان شد
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...جامعه
 موافقت رهبر انقلاب 

 با عفو یا تخفیف مجازات 
تعدادی از محکومان

پیامبر  مبعث  ــدن  ــی رس فــرا  مناسبت  ــه  ب
اکـــرم)ص( و ســالــروز جمهوری اسلامی 
ــران )دوازدهـــــــم فــــروردیــــن(، رهــبــر  ــ ایـ
انقلاب با پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل 
مـــجـــازات یـــک هـــزار و یــکــصــد و 17 نفر 
انقلاب،  و  عمومی  محاکم  محکومانِ  از 
ــان تــعــزیــرات حکومتی و ســازمــان  ــازم س
کردند. موافقت  مسلح  نیروهای   قضایی 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، حجت الاسلام والمسلمین 
رئیسی رئیس قــوه قضاییه در نــامــه ای به 
تبدیل  و  تخفیف  یا  عفو  پیشنهاد  ایشان، 
مجازات این محکومان را که در اداره کل 
عفو و بخشودگی قوه قضاییه واجد شرایط 
لازم تشخیص داده شده اند، ارائه کرد که 
این پیشنهاد در اجرای بند 11 از اصل 110 
قانون اساسی مورد موافقت حضرت آیت ا... 

خامنه ای قرار گرفت.

پیشنهاد کمیسیون برنامه و بودجه 
 مجلس برای جبران 

خسارت های سیل

تاجگردون  رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 
با اعلام آمادگی مجلس برای کمک به دولت 
برای حل بحران سیل گفت:  خسارت های 
سیل در نقاط مختلف کشور از ظرفیت بودجه 
دولت بیشتر است و باید برای برداشت از 
صندوق توسعه ملی اقــدام شود.همچنین 
قوامی نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه 
و محاسبات مجلس به خانه ملت در خصوص 
تامین بودجه خسارت های سیل گفت: تامین 
اعتبار برای مناطق سیل زده دو راه دارد، 
یک راه این است که دولت اصلاحیه بودجه 
می دهد و از اعتبار ردیف، وزارتخانه، فصل 
و امور دیگر بر می دارد و به استان های سیل 
زده می دهد. وی بیان کرد: راه دیگر پیش 
بینی منابع درآمدی دیگر است، از آن جایی 
که وضعیت درآمدی کشور خراب است تنها 
منبعی که وجود دارد صندوق توسعه ملی 
خواهد بود که باید برای برداشت از آن از مقام 
معظم رهبری مجوز دریافت کــرد، اما این 
روش ها منوط به گزارش از میزان خسارت و 

تصمیم گیری دولت است. 

سودجویی غیرانسانی برخی 
دفاتر هواپیمایی از سیل در کشور

از  حکومتی  تعزیرات  سازمان  سخنگوی 
افزایش 4 تا 5 برابری قیمت بلیت هواپیما 
توسط برخی آژانس های هوایی به مقصد 
اســتــان هــای سیل زده مانند لــرســتــان و 
خوزستان در ایــام تعطیلات خبر داد. به 
گــزارش تسنیم، یاسر رایگانی در نشست 
خبری ارائــه عملکرد گشت های مشترک 
ــام تعطیلات نـــوروز اظهار  تعزیرات در ای
کرد: اگر سقف قیمت بلیت های هواپیما 
توسط سازمان هواپیمایی مشخص باشد 
دست تعزیرات بــرای برخورد و رسیدگی 
ــود اما  ــاز خــواهــد ب بــه ایــن گونه تخلفات ب
متأسفانه دست ما بــرای رسیدگی به این 
نوع سودجویی های غیرانسانی بسته است.

تعیین استان های تهران، 
اصفهان، فارس و کرمان به 

عنوان معین خوزستان

سخنگوی وزارت کشور از تعیین استان های 
تهران، اصفهان، فارس و کرمان با حکم وزیر 
کشور به عنوان استان های معین خوزستان 
ــه گــزارش پایگاه اطلاع رسانی  خبر داد.ب
وزارت کشور، سامانی گفت: این استان ها 
تمام امکانات خــود را به گلستان منتقل 
خواهند کــرد و همچنین قــرار شــده است 
با هماهنگی لازم اقــدام فنی را در قسمت 
بیرونی شهرها به منظور جلوگیری از ورود 

آب انجام دهند.

گـــروه اجتماعی- مــدیــرکــل دفــتــر سلامت 
جمعیت، خانواده و مــدارس وزارت بهداشت 
دربـــاره وضعیت جمعیتی و رفتار بـــاروری در 
کشور با اشاره به کاهش آمار موالید سال های 
از آن گفت: در سال  به قبل  ۹5و۹6 نسبت 
۹7 هم وضعیت خیلی متفاوتی در این زمینه 
ــرآورد ما این است که این  نداشتیم و اکنون ب
شاخص حتما کمتر از 2/1 سال های ۹5 و ۹6 
شده است. حامد برکاتی دربــاره وضعیت نرخ 
موالید در کشور، به ایسنا گفت: طبق آخرین 
سرشماری رسمی، نــرخ رشــد جمعیت کشور 
جایگزینی  شاخص  است.همچنین   1/24
جمعیت در پنج سال منتهی به سال ۹5، 2/01 

و در سه ساله منتهی به سال ۹5، 2/0۸ بود.
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وی افزود: برآورد می شد در سال 13۹5 شاخص 
جایگزینی جمعیت 2/1 باشد. اکنون برآورد ما 
این است که این شاخص حتما کمتر از 2/1 شده 
است. بر این اساس مشخص می شود که در حوزه 
جایگزینی و رشد جمعیت ابتدا یک روند صعودی 
داشتیم و سپس روندی نزولی را طی کرده ایم؛ به 
طوری که تعداد تولدها در دو سال ۹5 و ۹6 نسبت 
به سال های پیش از آن، سالی 40 هزار مورد کمتر 

شده است.برکاتی با بیان این که در سال ۹7 هم 
وضعیت خیلی متفاوتی در این زمینه نداشتیم، 
افزود: البته رشد جمعیت ما در روند صعودی هم 
ناشی از اقدامات و سیاست گذاری های ملی و 
اجــرای سیاست های کلان جمعیتی بوده و هم 
ناشی از شرایط جمعیتی   دهه 60 بوده است؛ 
به طوری که متولدان بسیار زیادی را در دهه 60 
داشتیم که در دهه ۹0 به متوسط سن باروری 
رسیدند.وی گفت: باید توجه کرد که رفتار باروری 
در کشور به این صورت است که به طور متوسط 

مــردان ایرانی در 2۸ سالگی و زنــان ایرانی در 
ــدود چهار تا  24 سالگی ازدواج می کنند و ح
پنج سال بعد از ازدواج اولین فرزندشان متولد 
می شود. بنابراین اوج فرزندآوری دهه شصتی ها 

در سال های منتهی به سال 13۹5 بوده است.

با مشکل مواجه خواهیم شد    
برکاتی تاکید کرد: هم اکنون برآورد ما این است 
که از این به بعد اگر اتفاق ویژه ای نیفتد و اقدامات 
ــژه ای در حــوزه هــای اجتماعی، اقتصادی و  ویـ

فرهنگی که روی تاهل تاثیرگذار هستند، انجام 
نشود، در حــوزه رشــد جمعیت با مشکل مواجه 
خواهیم شد به طوری که هم رشد جمعیت مان کمتر 
از 1/24 می شود و هم شاخص جایگزینی جمعیت 

یا همان TFR به کمتر از 2/1 خواهد رسید.

 اگر 20تا 30درصد مجردها ازدواج کنند...    
برکاتی اظهار کرد: باید توجه کرد که مهم ترین 
ــدآوری، رشــد جمعیت،  ــرزن عوامل موثر روی ف
ارتقای شاخص TFR و ازدواج اســت. حال اگر 
کشور بتواند به گونه ای برنامه ریزی کند که در 
پنج سال آینده 20 تا 30 درصد جوانان مجرد 
و ازدواج نکرده در کشور، ازدواج کنند، حتما 
ــع و رونــد نــزولــی آن،  ــد جمعیت رف چالش رش
مداخله  بیشترین  بنابراین  می شود.  معکوس 
ــود.وی تاکید کرد:  باید در ایــن حــوزه انجام ش
البته آموزش هایی هم در حوزه وزارت بهداشت 
وجود دارد و ما اقداماتی را برای توجه به اهمیت 
ــدآوری در سنین پایین تر و پیشگیری از  ــرزن ف
ناباروری انجام می دهیم. باید توجه کرد که زنان 
تا 50 سالگی هم امکان باروری دارند، اما هر چه 
سن بالاتر رود، قدرت باروری در زن و مرد کاهش 
می یابد. بر همین اساس بهترین سن برای باروری 

بین 20 تا 35 سال است.

 در پی کاهش رشد جمعیتی در سال های 95 و 96 مطرح شد

ادامه  روند نزولی رشد جمعیت درسال 9۷
  ازدواج 20تا 30درصد مجردها  چالش را برطرف می کند

ــاره دغدغه های کاهش  وزیــر بهداشت نیز درب
جمعیت  گفت: به تازگی به همراه معاون اول 
رئیس جمهور و برخی اعضای دولت ملاقاتی با 
حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
داشتیم، در پایان این دیدار ایشان بنده را صدا 
ــاره  ــد و بحث و دغدغه راهــبــردی خــود درب زدن
رشد جمعیت را مطرح کردند. امروز بحث رشد 
جمعیت یک دغدغه جدی و ملی است.به گزارش 

ــدا، دکتر  نمکی در نشست اعضای هیئت  وب
رئیسه و مدیران دانشگاه علوم پزشکی ایلام با 
بیان این مطلب، اظهار کرد: ترکیب جمعیتی 
کشور به سمت سالمند شدن و حتی منفی شدن 
رشد جمعیت، سیر می کند، البته در این باره 

مولفه های متعدد فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی 
از مولفه های بهداشتی تاثیرگذاری بیشتری 
دارند.وی گفت: باید گروه های هدف برای رشد 
جمعیت و فرزندآوری را باز تعریف کرد و روی 
گروه هایی مانند زوج هایی که فرزند می خواهند، 

اما به علت ناباروری این موضوع محقق نشده 
است )با ارتقای دسترسی و تسهیل درمان های 
ناباروری(، افــرادی که ازدواج کرده اند، اما به 
هردلیل فرزند نمی خواهند و فرزندآوری را به 
تاخیر می اندازند و نیز خانواده های تک فرزند، 
ــرای رشــد جمعیت، تمرکز بیشتری کنیم و  ب
تسهیلاتی برای آن ها ایجاد کنیم تا در سنین 

مطمئن باروری، به فرزندآوری تشویق شوند.

وزیر بهداشت:از درمان ناباروری حمایت می کنیم

فرا خبر
   

درمان ناباروری چقدر هزینه دارد؟

 دکتر آخوندی، رئیس پژوهشگاه و مرکز فوق تخصصی درمان ناباروری ابن سینا می گوید:از آن جا که 
بسیاری از تجهیزات و داروهایی که برای درمان ناباروری استفاده می شود، وارداتی است، تحریم های 
اخیر تاثیر زیادی بر هزینه های تامین دارو و تجهیزات گذاشته و این مسئله موجب شده هزینه های درمان 
ناباروری دو برابر شود.وی به مجله سیب سبز گفته است: هم اکنون هر دوره درمان ناباروری اعم از دارو، 
خدمات پاراکلینیکی و اتاق عمل بسته به میزان مشکلات زوج ها بین 2/5 تا 5 میلیون تومان هزینه دارد 
و هر زوج برای درمان باید 3 تا 4 دوره درمانی را پشت سر بگذارند که بخشی از این هزینه ها مربوط به 
بخش تشخیص دلایل نازایی برای برخی زوج هاست.  در این شرایط جراحی های تشخیصی به زوج ها 
توصیه می شود که در کنار سونوگرافی و آزمایش های مختلف حدود 50 تا 500 هزار تومان هزینه دارد .

خبر مرتبط
   

کاهش بودجه درمان ناباروری  

رئیس مرکز تحقیقات سلامت مردم گفت: بودجه کافی برای درمان ناباروری با توجه به شرایط فعلی 
کشور اختصاص نیافته است.حسینی به باشگاه خبرنگاران، اظهار کرد:   تحقیقات نشان می دهد 
که شیوع ناباروری در کشور حدود 15 درصد مربوط به زوج های نابارور است  و بودجه های  مربوط 
به درمان ناباروری زمانی به کمیته های امداد و مراکز ناباروری داده می شد و خانواده هایی که به طور 
واقعی استطاعت مالی نداشتند از سوی کمیته امداد به مراکز ناباروری معرفی می شدند. وی افزود: 
امسال به دلیل بروز مشکلاتی در درآمدهای کشور، درمان رایگان ناباروری کمتر دیده شده است و 
من امیدوارم در سال آینده با اجرای سیاست ها و افزایش بودجه های عمومی، منابع مالی مورد نیاز 

برای درمان ناباروری بیماران به خصوص افراد کم بضاعت اختصاص یابد.

 آغاز طرح حذف هزینه صدور 
روادید عراق

جزئیات نام نویسی پذیرش بدون آزمون 
داوطلبان ورود به دانشگاه

دریاچه ارومیه 

تراز دریاچه ارومیه 45 سانتی متر افزایش یافت
رئیس دفتر استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه در آذربایجان شرقی با بیان این که افزایش 
ــه دارد، اعــلام کــرد: هم اکنون تــراز آب دریاچه ارومیه 45  تــراز ایــن دریاچه همچنان ادام
سانتی متر نسبت به زمان مشابه پارسال افزایش نشان می دهد. خلیل ساعی با اشــاره به 
این که تراز دریاچه در مقایسه با هفته گذشته ۹ سانتی متر افزایش یافته است، به ایرنا گفت: 
 افزایش بارندگی ها، امــیــدواری ها بــرای احیای نگین آبی آذربایجان را بیشتر می کند. 
وی مساحت کنونی دریاچه ارومیه را 2 میلیون و 741 کیلومترمربع اعلام و خاطرنشان کرد: 
مساحت دریاچه در زمان مشابه سال گذشته 2 میلیون و 276 کیلومتر مربع بود که افزایش 465 

هزار کیلومتر مربعی را نشان می دهد. 

نیکو کاری 

کمک مراجع عظام تقلید به سیل زدگان کشور
مراجع عظام تقلید مانند دیگر هموطنان نیکوکار، به کمک مردم گرفتار سیل در استان های 
مختلف کشور آمدند. به گزارش حوزه نیوز، آیات عظام تقلید مکارم شیرازی و نوری همدانی 
هر کدام 350 و 100 میلیون تومان به زلزله زدگان کمک کردند. همچنین نماینده آیت ا... 
سیستانی و علمای برجسته قم از جمله آیت ا...سعیدی، اعرافی و ... با اختصاص کمک های 
خود به کمیته امداد، در ارائه خدمات به مردم سیل زده مشارکت کردند. آیت ا... مکارم در این 
باره گفت: این مردم واقعا مظلوم هستند، انسان وقتی صحنه ها را می بیند، ناراحت می شود. 
بنده وقتی برخی صحنه ها را دیدم، گریه ام گرفت، امیدواریم صدای ما به گوش همه برسد و 

مردم کمک کنند.


